
,

 

 

Il Prefetto della Provincia di Belluno 
 

VISTA  la nota 137/6-0/2024 in data 3/10/2024, con la quale il Comando Provinciale dei Carabinieri di 

Belluno: 

- ha rappresentato la necessità di procedere alla manutenzione ordinaria per lo sgombero e pulizia 

dell’impianto fognario; prelievo fanghi e smaltimento in depuratore autorizzato presso la Caserma 

dei Carabinieri di Alpago; 

- ha comunicato di voler procedere alla manutenzione sopra indicata, con affidamento diretto alla ditta 

“Ecologica 2006 s.r.l.”, con sede in Sedico  (BL) C.F. 01038910251 – CIG B331B1FA1B – che ha 

trasmesso in data 21/9/2024 un preventivo per un importo complessivo di € 512,60 (imponibile € 

466,00 ed I.V.A. 10% € 46,60); 

VISTA l’autocertificazione del titolare della ditta “Ecologica 2006 s.r.l.” in ordine al possesso dei requisiti di 

carattere generale di cui  agli artt. 94 e 95 del D.lgs.n.36/2023 in data 11/7/2024; 

EVIDENZIATO che la consultazione del Casellario ANAC e la verifica del documento unico di regolarità 

contributiva in capo alla suddetta Ditta hanno dato esito positivo; 

PRESO ATTO degli esiti della istruttoria svolta dal Comando Provinciale dei Carabinieri;  

RICHIAMATO il comunicato del Presidente dell’A.N.A.C. del 10 gennaio 2024; 

VISTO  gli artt. 17, comma 2, 48, 49 e 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023; 

 

DECRETA 

 

- di affidare,  per i motivi di cui al preambolo, l’intervento di manutenzione sopra descritto,  alla ditta “Ecologica 

2006 s.r.l.” con sede in Sedico  (BL), per un importo di € 512,60 I.V.A. compresa (importo netto € 466,00 più € 

46,60 per I.V.A.); 

- di dare atto che la spesa di euro € 512,60  verrà imputata al capitolo 2542/05/2024 del bilancio del Ministero 

dell’Interno - esercizio finanziario 2024. 

- di incaricare dell’esecuzione del contratto il Comando Provinciale dei Carabinieri di Belluno. 

Belluno,  data firma       

 

                        

             Il Vice Prefetto                                                                                                                                          

                                                                    dott. Antonio Russo                                                                                

                                          (firmato digitalmente) 

 

                               

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
B
e
l
l
u
n
o
 
-
 
S
.
C
.
G
.
F
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
 
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
3
7
5
0
2
 
d
e
l
 
1
0
/
1
0
/
2
0
2
4


		2024-10-10T12:19:18+0200




